
〈食物アレルギーがご心配なお客様へ〉
安心してお食事をお召しあがりいただくために

立川髙島屋ショッピングセンターのレストラン・カフェ・イートインでは、お
客様のお話をよくお伺いし、正確な情報に基づいてメニューをお選びいただけ
ますよう、できるだけ詳しくご説明させていただいております。

食物アレルギーがご心配なお客様は、ご利用になる各レストラン・カフェ・イー
トインへお問い合わせください。
※使用食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。
※他のメニューと同一の厨房内で調理を行い、調理器具も共有しております。
※アレルゲンに対する反応には個人差があり、その時々の体調などにより微量な混入でも
発症する可能性がございます。

このような事情をご理解のうえ、ご利用いただきますようお願い申しあげます。


